IIPABUTEJBCTBO
TBEPCKOM OBJIACTHA

MOCTAHOBJUEHMHME

02.08.2024 Ne 372-mm
r. TBeps

O BHeceHHH M3MCHEHHUI B NIOCTAHOBJIEHHE
IIpaBurenncTBa TBepcKkoii o1acTH
ot 03.05.2024 Ne 185-nn

ITpaBuTenbcTBO TBEpCKOH 001aCTH TOCTAHOBIISET:

1. BHecTd B rocyapcTBEeHHYIO IporpaMMy Teepckoii obnacti « MoOIOIexKsb
BepXHEBOIKBA», YTBEPXKIECHHYIO moctaHoBieHreM IlpaButensctBa TBepckoi
o6nacta ot 03.05.2024 Ne 185-mn «O rocyzapcrBeHHON nporpamme TBepckoii
o6mactr «Moonexxs BepxHeBOmKbA» (Hanee — rocyJapCTBeHHas Iporpamma),
CleIyIoIue U3MEHCHH ! :

1) B macmopTte rocyJapCTBEHHOMN NpOrpaMMBl:

B paszuene 1 «OcuoBHBIe ToNOXeHHs» cioBa «2 062 513,4 Teic. pyOnei»
3aMEHHTH clioBaMHu «2 336 328,5 TrIC. py6neﬁ>>;

mo TekcTy pasgena 2 «[lokasarenu TIoCyZapCTBEHHOH MPOrpaMMBD»
coBa “21.07.2020 Ne 474 «O HauMOHANBHBIX LENIX pa3BUTUS PoccHUACKOMA
deneparun Ha nepuoj a0 2030 roma»” 3ameHuThH cnoBamu “07.05.2024 Ne 309
«O HalMOHANBHBIX LEISX pa3BuTui Poccuiickod @enepauun Ha IEPHOX
10 2030 roga v Ha nepcrekTuBy 10 2036 roga»”;

B pazjiene 5 «PuHaHCOBOE 00ecIedeHne roCyAapCTBEHHOM TPOrPaMMBI»:

CTPOKH

«

T'ocymapcTBeHHas _
1 | nporpamma (Bcero), 380 547,7 | 404 559,0 | 406 873,0 |290 177,9 (290 177,9| 290 177,9 | 2 062 513,4
B TOM YHCJE!

00J1aCTHOM 1o IKET
Tsepckoit obmacTn 348 159,0|376 847,6 | 378 698,8 [285342,7(285 342,7| 285 342,7 | 1 959 733,5

(Bcero), U3 HUX:

»



3aME€HHUTBh CTPpOKaMH

«

T'ocynapcTBenHas
nporpaMma (Bcero),
B TOM YHCJIE:

654 362,8

404 559,0

406 873,0

290 177,9

2901779

290 1779

2336 328.5

oGnactHoit OlomKeT
Tsepckoii obnacti
(Bcero), U3 HUX:

551 852,2

376 847.6

378 698,8

2853427

285 342,7

285 342,7

2163 426,7

CTPOKY
«

»;

MeXOI0IKETHBIE
TpanchepTs
MECTHBIM OloIKeTaM
Tsepckoii obnactu

129 026,3

110 845,8

112 697,0

19 340,9

19 340,9

19 340,9

410 591,8

3aMEHUTH CTPOKOMN

«

»

MEXOIOMKETHBIE
TpaHchepTsl
MECTHBIM OIOKETaM
Teepckoii obmactu

332719,5

110 845,8

112 697,0

19 340,9

19 340,9

19 340,9

614 285,0

CTPOKY
«

»,

KOHCOJIMIMPOBAaHHbIE
GromKeThl
MYHHLIUNANbHBIX
obpazopanuii TBepckoit
00NacTH B paMKax
coUHaAHCHPYEMBIX
MEPONpUATHIA

161 4150

138 557,2

140 871,2

24 176,1

24 176,1

24 176,1

513 371,7

3aMCHHUTD CTpOKOfI

«

»

KOHCOJIUIHPOBAHHBIE
OIOIKETHI
MYHHULUNANbHBIX
o6pasopanuit Teepckoit
o0nacTu B paMKax
codHHaHCUPYEMBIX
MEpONPHATHIA

435 230,1

138 557,2

140 871.,2

24 176,1

24 176,1

24 176,1

787 186.8

»,



CTPOKY
«

1.3

Haripasnenue 3
«COBepIIEHCTBOBAHHE
NPaBOBBIX, COLMAIIBHBIX U
OpraHU3alMOHHBIX YCIOBHH
JUIst pa3BUTHS CHCTEMBI

rpam IaHCKO-IAaTPUOTHYECKOTO
U TyXOBHO-HPAaBCTBEHHOTO
BOCIIUTAHUS MOJIOAEXKH,
YBEKOBEUEHHUS NTAMSATH
norudiuux B nepuon Bemuxoii
OrteuecTBeHHOI! BOMHBI 1941 —
1945 ropoB 3allMTHUKOB
OrteuecTBa, BOBJIEYCHUS
MOJIOJEKHU B OOILECTBEHHO-
HOJIUTHYECKYIO KU3Hb
obmecTsa, 106POBONBIECKYIO
JeATeJbHOCTh»

101 6754

30 838,8 | 30 838,8

30 838,8

308388

30 838,8

255 869.,4

3aMCHHTD CTpOKOf/'I
«

»

1.3

HanpagsneHnue 3
«COBEpILIEHCTBOBAHUE
MPaBOBbIX, COLMAbHBIX H
OpraHU3alMOHHBIX YCIOBHH
JUIs1 pa3sBUTHS CHCTEMBI
rpaxIaHCKo-
NaTpHOTHYECKOTO U
IyXOBHO-HPaBCTBEHHOI'O
BOCIIUTaHUS MOJIOJEH,
YBEKOBEUEHHsI IaMSTH
MOruOIIMX B NEPHOL
Benukoit OTegecTBeHHOH
BoitHbI 1941 — 1945 ropos
3alUTHHKOB OTeyecTsa,
BOBJICYEHUS MOJIONEKH B
o611ecTBEHHO-
HOJIMTUUECKYIO KH3Hb
obuiecTBa,
J0OPOBONBYECKYHO

JACATCABHOCTE»

375 490,5

30 838,8

30 838,8

30 838,8

30 838.8

30 838,8

529 684,5

CTPOKH
«

»

1.3.2

Pernonanbhbiil mpoekT
«COBEpPLICHCTBOBAHNE
MpPaBOBbIX, COLIMAJIbHBIX U
OpraHU3alMOHHBIX YCJIOBHiA
IUISl Pa3BUTHsI CHCTEMBI
rpakJaHCKO-
TIATPHOTHYECKOTO U
IXYXOBHO-HPaBCTBEHHOI'O
BOCIIUTaHUSA MOJIOACHKH,
BOBJICUCHUSI MOJIONIE)KH B
00ImecTBeHHO-
MOTUTHYECKYIO KHU3Hb
oO1ecTna,

JOOPOBOJIEIECKYIO

67 984,3

24 338,8

24 338,8

24 338,8

24 338,8

24 338,8

189 678,3




IesTeNnbHOCThY (BCEro),
B TOM 4MCJIE:

o0nacTHOM O1omKeT
TBepckoii obnactu (Bcero),
U3 HUX;

64 234,3 |19 503,6

19 503,6

19 503,6

19 503,6

19 503,6 {161 752,3

MEXOIOIKETHBIE
TparchepThl MECTHBIM
oromxeram Trepckoit
obnactn

15 000,0 |19 340,9

19 340,9

19 340,9

19 340,9

19 340,9 (111 704,5

3aMCHHUTH CTPOKaMHU
«

»

1.3.2

PernonanbHblil mpoexT
«CoBepLIEHCTBOBAHHUE
[paBOBbIX, COLMAJIBHBIX H
OpPraHM3alMOHHBIX YCIIOBUH
JUIS1 pa3BUTHS CHCTEMBI
rpaXIaHCKo-
HaTPUOTHYECKOTO H
IyXOBHO-HPaBCTBEHHOTO
BOCITHTAHHA MOJIOAEXKH,
BOBJIEYUEHHS MOJIOEKH B
00ILECTBEHHO-
HOJINTUYECKYIO KU3Hb
o0mecTBa,
I0GpOBOJIBYECKYIO
JesITeNbHOCTh» (BCEro),

B TOM YHCJIE:

3417994 | 24 338,8

24 338,8

24 338.,8

24 338,8

24 338,8 (463 4934

obnactHoit GlomKeT
Trepckoii obnacTu (Bcero),
W3 HUX:

267927,5 | 19 503,6

19 503,6

19 503,6

19 503,6

19 503,6 {365 445,5

MEXOIOKETHBIE
TpaHcdhepThl MECTHBIM
6romxeram TBepckoit
obnactu

218 693,2 | 19 340,9

19 340,9

19 340,9

19 340,9

19 340,9 |315 397,7

CTPOKY
«

»,

KOHCOJINIUPOBaHHbIE
Or0/KETBI
MYHHUMIAIBHBIX

obpasoBanuii Teepckoii | 18 750,0 | 24 176,1

o01acTH B paMKax
co(UHAHCUPYEMBIX
MEpOpUATUH

24 176,1

24 176,1

24 176,1

24 176,1

139 630,5

3aMEHHUTh CTPOKOM
«

»

KOHCOJIMIUPOBAHHBIE
OIOIKETHI
MYHULMITAIBHBIX

obpa3zoBanuit Teepckoii | 292 565,1 | 24 176,1

06acTy B pamMKax
Co(HMHaAHCUPYEMBIX
MeponpusaTHit

24 176,1

24 176,1

24 176,1

24 176,1

413 445.,6

»



5.

2) B pazzene I rocy1apcTBEHHOH IIPOrpaMMBI:

B myHKTe 23 mompasgena I cioBa «644 BOMHCKMX 3aXOPOHEHHS U
356 BOEHHO-MEMOpPHATBHEIX OOBEKTOB» 3aMEHHMThb CIOBaMHM «648 BOMHCKHX
3aXOpPOHEHHH U 352 BOCHHO-MEMOPHAIBHBIX 00BEKTa»;

B nogpaszuene 1I:

B nomuyHkTe 2 myHkTa 28 cioa “21.07.2020 Ne 474 «O HauMOHAIBHBIX
nensx passuTHs Poccuiickoit ®enepanuu Ha nepuox no 2030 roxa»” 3aMeHUThH
cioBamu “07.05.2024 Ne 309 «O HanHOHANBHBIX LENAX pa3BuTUs Poccuiickoi
®eneparun Ha neprox 10 2030 roxa u Ha nepcrekTUBY A0 2036 roga»”;

B ab3arie nepBoM myHKTa 30 cioBa «B0O3MOXHOCTH JJI caMOpealln3alud U
pPa3BUTHS TAaJIAHTOB» 3aMEHHTH cJoBaMHM «Peamusaius DOTEHIHAIa KaXXJoro
YeJIOBEeKa, PasBUTHE €ro TaJaHTOB, BOCIIMTaHHE IIATPHOTHYHOM M COIHAIBHO
OTBETCTBEHHOMN IMYHOCTH, '

B noxpasjene [V:

IyHKTHI 33, 34 U3J10)KUTH B CIEAYIOIIEH peJaKIIvH:

«33.B cootBerctBuH ¢ YkazoM IlIpesupenta Poccuiickoit denepaiuu o
HAIMOHAIBHBIX LEISIX PAa3sBUTUSA XapaKTEPU3YIONIAMH JTOCTIDKEHHE Hal[MOHATIBHOM
nenu pa3BuTtus «Peanusanys MOTEHIMAla KaXIOIo 4YeJIOBEKa, Pa3sBUTHE €ro
TAJIAHTOB, BOCIIMTAHHME MATPUOTUYHOH M COLMAIBHO OTBETCTBEHHOM JTHYHOCTH,
IIeJIEBBIMH ITOKA3aTENISIMH SBJISAIOTCS CIEAYIOLINE: '

cozganue K 2030 roay ycioBuil A7 BOCIHTAHMS TapMOHHUYHO Pa3BUTOM,
MaTPUOTHYHON U COITHAIBEHO OTBETCTBEHHOH JTMYHOCTH HA OCHOBE TPATUIIUOHHBIX
POCCHMCKHX JYXOBHO-HPABCTBEHHBIX U KYJIBTYpPHO-UCTOPUIECKHX LIEHHOCTEH;

yBenmuuernne K 2030 roay J0JIM MOJOABIX JIOAEH, yYaCTBYIOIIMX B MPOCKTaX
U IIporpaMMax, HalpaBlIEHHBIX Ha Mpo(eCcCHOHANTbHOEe, JTUYHOCTHOE Pa3sBUTHE H
aTPUOTHYECKOE BOCIIMTaHHE, HE MEHEe YeM 10 75 IPOIEHTOB,; :

yBenuueHue K 2030 roxy Aoy MOJIOABIX JIIOAEH, BEPSIIMX B BO3MOXXHOCTH
caMmopeanu3anuu B Poccuu, He MmeHee 4eM 10 85 IPOIIEHTOB,

yBeauuyenre K 2030 romy JOMM  MOJIOABIX JIIOJEH, BOBJIEYEHHBIX
B JOOpOBOJBYECKYIO M OOINECTBEHHYIO [JeATEIBHOCTh, HE MeHee YeM
10 45 npoLEeHTOB;

obecrieuenre Kk 2030 roxy ¢yHKUMOHUPOBaHUS 3POEKTUBHON CHUCTEMBI
BBISIBIIEHUS, TIOJIEPIKKU M PA3BUTHSI CIIOCOOHOCTEN U TANAHTOB JE€TEN K MOJIOJCKH,
OCHOBaHHOM Ha NPHHIMIIAX OTBETCTBEHHOCTH, CIIPaBEIUIMBOCTH, BCEOOITHOCTH U
HAIpaBICHHOW Ha caMoompefelcHHe H IPOGECCHOHANBHYI0 OpHUEHTALUIO
100 nporieATOB 00Y4YarOMIUXCHl.

XapaKTepu3yloluM  JOCTIDKEHWE  HAlMOHAJIBHOW  LENM  Pa3BUTHA
«KomboprHas u OezomacHas cpefga Uil OJKHM3HH» SABISICTCS IIOKa3aTelb
«ObecnieueHne rpakaaH XHIbeM OOlUell IUIomanpio He MeHee 33 KB. METpPOB
Ha yenoBeka kK 2030 roay u He meHee 38 kB. MeTpOB K 2036 rony».

34. s mocTrkeHus IeneBoro mokasarens «Obecriedenne k 2030 roxy
byuxnuonrpoBanus 3O(EKTHBHOI cUCTEMBI BBISBJICHHUS, IIOAAEPKKA U PA3BUTHSA
CIIOCOOHOCTEN M TalaHTOB JeTell W MOJIOJEXH, OCHOBAaHHOM Ha IIPHHIMIIAX
OTBETCTBEHHOCTH, CIIPaBEJUIMBOCTH, BCEOOIIHOCTH M  HAIpaBJI€HHOH Ha
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camoonpeneneHue W mpodeccHoHalbHYl0 opueHTanumio 100  mporeHToB
Oo0yJaroImuXxcs», YCTAaHOBICHHOTO MOJIIYHKTOM «e» IIyHKTa 3 Ykaza IIpesujieHra
Poccuiickoit @enepaliu 0 HaIAOHAIBHBIX LEJSIX PA3BUTHS, PEAIU3YIOTCS 3a1a9H
no QopmupoBaHHi0 HHOPACTPYKTYpPhl YYPEXKACHHA MOJIOACIKHON IIOJIUTHKH,
IeATEILHOCTh KOTOPHIX HalpaBlcHA Ha BBIABIEHHE, IMOIJEPKKY U pa3BHTHE
CIIOCOOHOCTEH M TAJIAHTOB Y AETEH X MOJIOLCKHU.);

ab3all epBHIi MMyHKTa 35 U3JI0KUTh B CIEAYIOLIEH pelaKIiu:

«35. lna  moctmkenus: 1enesoro mokxaszarens «Cosmamume k 2030 roxy
YCIOBHMA IJISI BOCIHTAHHS T'apMOHWUYHO Pa3BUTOH, MaTPHOTHYHOM M COLMAIBHO
OTBETCTBCHHOM JHMYHOCTH HAa OCHOBE TPAIWIIMOHHBIX POCCHUCKUX TyXOBHO-
HPaBCTBEHHBIX M KYJIBTYPHO-UCTOPUUECKMX LEHHOCTEN», YCTaHOBIECHHOIO
NOAUYHKTOM «a» myHkTa 3 VYkasa Ilpesupentra Poccuiickoit ®Depepanuu o
HallMOHAJIBHBIX LIEJISIX Pa3BUTH, 00ecIieYnBaeTCs IOCPEACTBOM PEIIEHHS 3a1a4 I10
COXPaHEHHMIO HCTOPUYECKAX W  HALWOHANBHO-KYJIBTYPHBIX TpalulMi H
OpraHM3allii Ha WX OCHOBE IIpollecca BOCHHTAHUS I'ApMOHHMYHO pa3BUTOH H
COLMATIBHO OTBETCTBEHHOMN JIMUHOCTH IO CIEyIOIAM HANPABICHUAM:»,

IYHKTBI 36, 37 U37I0KUTE B CIIEAYIOMIECH pelaKIUU:

«36. Ha pmoctmxenue neineBoro mokasarens «YBenuuenue k 2030 romy
IOIH MOJIOABIX JIIOJEH, BOBIIEYEHHBIX B IJOOPOBOIBYECKYIO M OOIECTBEHHYIO
JIeATeIbHOCTh, He MEHee YeM 0 45 NMPpOoIeHTOBY, YCTaHOBJIEHHOIO IIOAIIYHKTOM I
nyukra 3 VYkasza [Ipesuaenta Poccuiickoidl @enepaliuv 0 HaAIlMOHATBHBIX IEIAX
pa3BHTHs, OOECIEeYMBAETCS IIOCPEACTBOM peNIeHHs 3afad II0 BOBJIEYECHHIO
HeHTpaMHu  (cooOInecTBaMy, OOBEIMHEHUSIMI) IOMICPKKH 10OPOBOIBLYECTBA
(BonoHTEpcTBa) Ha ©Oa3ze 0Opa3oBaTENbHBIX OpraHu3al¥i, HEKOMMEpPYCCKUX
OpraHM3all¥if, T[OCYJapCTBEHHbIX W  MYHHIMIAIBHBIX  YUYPEXICHHH B
JIOOPOBOJIFYECKYIO (BOJIOHTEPCKYIO) AESSITENHHOCTD.

37. Joctuxenne IeneBoro mokasarens «OOecliedeHue TIpakIaH >KHIIbEM
o01meit miomanpio He MeHee 33 KB. MeTpoB Ha denoseka K 2030 roay u He MeHee
38 kB. MeTpoB K 2036 rojy», yCTAaHOBIEHHOTO IOJIYHKTOM «6» ImyHKTa 4 Ykasa
IIpesunenra Poccuiickoit PDemepaur O HAUMOHAIBHBIX MEIIX pa3sBUTHL,
obecrieunBaeTcs MMOCPEICTBOM peEIlleHUsT 3aJad [0 OKa3aHHIO IOCYAapCTBEHHOM
MOAAEPKKH MOJIOJBIM CEMBSIM.»;

B nyHkTe 38 cinoBa «BO3MOXHOCTH Ul caMOpeaju3alliM M pPa3BUTHS
TaJIaHTOB>»?» 3aMCHHTBb CJIOBAMH «PeaJII/ISaIII/ISI IDOoTCHIIHAJIa KaXXOoro 4YcJIOBCKaA,
pa3sBUTHE €ro TAJIAHTOB, BOCITUTAHHE IATPHOTHYHON M COIUAIBHO OTBETCTBEHHON
JTAYHOCTI»;

3) npuiioxkende 1 K TOCYZapCTBEHHOM IporpaMMme H3IIOKUTh B HOBOM
penaKiuy (Ipuiaraercs);

4) B IpUJIOKEHUH 2 K TOCYJapCTBEHHOM IIporpamMmMe:

IyHKT 5 pazzena [ u3710KuTh B ciieyrolel peaaKiuu:

«5. CyOcuuu TIpeJIOCTaBISIOTCS Ha KOHKYPCHOM OCHOBE B Ipeenax
OO/DKETHBIX aCCUIHOBAaHHM, NPEIyCMOTPEHHBIX B TEKyIleM (GHHAHCOBOM IOy
3akoHOM TBepckoii obmactd o6 obmactHOM Oromkere TBepckod obmacTu Ha
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COOTBETCTBYIONUH (DHHAHCOBBIA TroJl W IUTAHOBEIA nNepuoy W (WIKU) CBOJHOU
OI0/DKETHOH POCITHCHIO 00acTHOTO OfoKeTa TBepCcKoil 001acTh.»;

nyHKT 29 noxpasnena Il pasnena Il mocine ci10B «peocTaBieHus cyOcu I
JIOTIOJTHUTH CJIOBaMH «d (WMJIM) CBOJHOW OFOKETHOM pOCHHCHI0 00JaCcTHOIO
6romxeta TBepckoit obmacTny,

noanyHKT 1 mynkra 38 pazpena IV momomHuTH cnoBamu «H (MIM) CBOZHOM
OrOKeTHOU pOCIHCHI0 0OacTHOro Oromkera TBepckoil 061acThy.

2. Hacrosinee mocTaHOBIIEHHE BCTYIIAET B CHIIY CO JHS €ro O(QUIMAIBEHOIO
Oy OJTMKOBaHUSI.

HeiicTBue noiioxeHui MoAmyHKTa 4 mMyHKTa 1 HacTOAIIEro IOCTaHOBJICHUS
pacIpoCTpaHAIOTCs Ha IPaBOOTHOIICHHS, BO3HUKIIKE ¢ 26 urons 2024 roxa.

I'yOepnaTop
TBepckoii o61acTu BLINYCKA HN.M. Pynens
rnpasoBbiX '
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